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3-nopTtosbiit FWDM (1310/1550 nm)

H xapakTepucTuka

Hu3kune BHOCKMMbIE NoTepu
CeepxLumnpokas nonoca NponyckKaHus
Bbicokas nsonauunsa KkaHana

Bbicokas cTabunbHOCTb M HaAEXHOCTb
Wnpokuit paboumnii granasoH SAnH BOSH

He COLEPXUT 3NOKCUOHbIX CMOJT B ONTUYECKOM TpaKTe

H npuMmeHeHue

_
Cuctembl WDM
Cucrtema CATV
Cucrema FTTH Tri-Play
Mpubopbl oNs TecTMpoBaHus
[MepenaTymkun 1 BONIOKOHHbIE nasepbl
H TexHuueckuit napameTp
napameTp FWDM 5/3 FWDM 3/5
OnvHa BomnHbI KaHana (Hm) 1500~1600 1260~1360
[nvHa BONHbI KaHana oTpaxeHus (HM) 1260~1360 1500~1600
MoTteps BcTaskm (Ab) KaHan oTpaxeHus <05
npoxof, <0.6
/i3MeHeHWe noTepb BcTaskm (ab) <0.3
Waonsiuws (aB) KaHan oTpaxkeHus >15
npoxop, >30
TeMnepaTypHas 4UyBCTBUTENbHOCTb BCTaBHbIX <0.005
noteps (86/°C)
MoTepw, cBsizaHHble ¢ Nnonspusauveit (ob) <0.1
Aucrnepcusa Mog nonspusaumm <0.1
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HanpaeneHHocTb (8B) >50

MoTepwu oTpaxenus (5b) >50

Ob6paboTka MakcMMasibHoM MowHoCTH (MBT) 500

Pabouas Temnepatypa (°C) -20~+70

Temnepatypa xpaHerus (°C) -40~+85

Pa3mep ynakoBku (Mm) $5.5%34 (L38 pgnsi cocHoBoM Tpy6bl 900MM).

*1,Bblwe cneumbmrKaLmMm NOOXOLAT LS yCTPONCTB 6e3 pasbema. 2. [py n3MeHeHUn cneuudukaLmnin He
coobLaTtb

AOMNOJTHUTENDBbHO.

H PasMmep (B MM)

5.5mm
COMMON
l PASS
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nHpopmauumsa o sakazse HC—FWDM—A—B—C—D

A B C D
AJIVHA BOJIHbI TUN BOJIOKHA ANVHa BOJIOKHA coeguHUTErNb
13:1310 nm 1=250 oBHaxeHHoe 1=1m 0 = Her
15:1550 nm OMNTMYECKOE BOTOKHO 2=2m 1 = FC/APC
2=900um cocHoBas 2=FC/PC
Tpyba 3 =SC/APC
4 =SC/PC
5=ST
6=LC

S = ykasaHue
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